
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(двадцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

07 июля 2020 года                                                                                         № 7 

 

 

Об установлении размера платы за 

оказанные услуги и (или) выполненные 

работы муниципальным казенным учреждением 

«Центр обеспечения деятельности администрации 

Яковлевского городского округа» 

 

В соответствии с  требованиями Федерального закона от 6 октября        

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом 

Яковлевского городского округа, с учетом постановления администрации 

Яковлевского городского округа от 13 апреля 2020 года № 170 «О порядке 

расчета и определении размера платы за оказанные услуги и (или) 

выполненные работы муниципальным казенным учреждением 

«Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа», Совет депутатов 

Яковлевского городского округа р е ш и л: 

1.Установить размер платы за оказанные услуги и (или) выполненные 

работы муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения 

деятельности администрации Яковлевского городского округа» в следующем 

размере: 

 

 



№ 

п/п Наименование услуг (работ) 

Стоимость услуг 

(работ) 

(без НДС) 

1. Оказание автотранспортных услуг 14,075 руб. за 1 км 

2. 

Организация проведения семинаров, конференций, 

официальных встреч, культурно-массовых и  

спортивных мероприятий 

На договорной 

основе 

3. Комплексное обслуживание помещений 86,75 руб. за 1 кв.м 

 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Яковлевского 

городского округа от 26 февраля 2019 года № 17 «Об установлении стоимости 

транспортных услуг, предоставляемых автомобильным транспортом МКУ 

«Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа». 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа», сетевом издании 

«Победа 31» (bel-pobeda.ru) и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа. 

  5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов Яковлевского городского округа 

Рожкову С.Я. 

 

 

 

 Председатель Совета депутатов 

 Яковлевского городского округа                                     И.В. Бойченко 


